
 

 

 

 

NABÍDKA BENEFITŮ CK TRAVEL FAMILY 

pro zaměstnance firmy 
  
 

  

 

I v roce 2024 nabízí naše cestovní kancelář TRAVEL FAMILY s.r.o. zajímavé benefity 

pro zaměstnance Vaší společnosti. Využijte zvýhodněnou nabídku pobytů! 

Do rodiny TRAVEL FAMILY, tradičních a oblíbených českých značek, patří 

VIAMARE, VTT, VÍTKOVICE TOURS, KOVOTOUR PLUS. Všechny 4 jsou již více  

než 30 let skvělými průvodci na dovolené. Jejich sloučením vznikla silná a stabilní  

společnost, která patří mezi největší cestovní kanceláře v České republice. 

CO MŮŽEME ZAMĚSTNANCŮM NABÍDNOUT? 
Máme nejširší nabídku na Chorvatsko, Řecko a řecké ostrovy, Kypr a Černou 

Horu. Můžete s námi ale také navštívit Bulharsko, Turecko, Maltu, Itálii, 

Maďarsko, Polsko, Slovensko, Slovinsko, Rakousko a ČR. 

Cestovat můžete letecky z Prahy, Brna, Ostravy a Katowic. Autobusem vás 

přepravíme do  Chorvatska a Černé Hory, pro vášnivé řidiče nabízíme pobyty s 

vlastní dopravou. Na začátku i konci sezony máme také pobyty s kombinovanou 

dopravou (autobus, letadlo, loď). 

 

 

ZDARMA K ZÁJEZDU OD NÁS NAVÍC ZÍSKÁTE 

| PŘI REZERVACI DO 31. 1. 2024 
 

• CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ pro děti do 18 let při zakoupení cestovního pojištění k zájezdu za 1 Kč 

 
• SLEVY A VÝHODY PRO RODINY S DĚTMI – až 2 děti až do 18 let za výhodnou cenu 

 
• ANIMAČNÍ PROGRAMY ,,NEPTUN KLUBY“ pro rodiče i děti 

s českými animátory TRAVEL FAMILY 

 
• DÁREK NAVÍC K FIRST MINUTE - ke koupi dovolené do 31. 1. 2024 získáte 

od nás dárek, který vás může doprovázet na dovolených s TRAVEL FAMILY : ) 

 
• KVALITNÍ SLUŽBY DELEGÁTŮ ve většině našich destinací 

 
• NEJŠIRŠÍ NABÍDKA POBYTŮ V CHORVATSKU: vybírejte z nabídky 

pobytů letecky, autobusem či vlastní dopravou 

 
• U většiny pobytů v Řecku vám sdělíme číslo vašeho vysněného pokoje 

– tímto jsme jedineční v porovnání s konkurencí. 

SLEVA:  
7 % - z katalogových cen Chorvatsko, Řecko a řecké ostrovy, Kypr, 
Černá Hora, Bulharsko, Itálie a Polsko  
4 % - z katalogových cen Turecko, Malta, ČR, Slovensko, Maďarsko, 
Rakousko a Slovinsko 
3 % LAST MINUTE zájezdy 



 
 

 

V průběhu roku 2024 získá zaměstnanec Vaší společnosti 

a s ním každá další osoba na smlouvě a na pevném lůžku 

SLEVU, kterou lze kombinovat i s FIRST MINUTE slevou. 

Bližší informace ke slevám vám sdělí operátoři na call 

centru, prodejce značkové prodejny, anebo operátor online 

prodeje. 

 
Máte rádi wellness, perličkové koupele, termální vodu? I na 

vás jsme mysleli a v katalogu RELAX najdete určitě to, co 

hledáte. 

Nejste vyhranění, co se týče nároků na dovolenou a vše 

řešíte až na poslední chvíli? Využijte slevu LAST MINUTE. 

V případě kombinace slev je stanoven pevný interní postup 

a pořadí uplatnění slev je dané a neměnné. Slevy nemohou 

být nárokovány dodatečně. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zaujala Vás naše nabídka? Věříme, že ano : ) 
 

 

 
| | | ckvt.cz  |  viamare.cz  |  vtt.cz  |  kovotour.cz 

 

 
   

Cestovní kancelář TRAVEL FAMILY s.r.o. Palackého 717/11, 110 00 Praha 1. I Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, vložka 2060 I IČO: 17049415, DIČ: CZ699003737 I Komerční banka: 35-8824720277/0100, Oberbank: 2131120722/8040 

 
Tak jdeme na to a zde máte návod, jak postupovat při výběru 

a zakoupení vysněné dovolené: 

Na našem call centru jsme pro vás k dispozici 7 dní v týdnu od 

9:00 – 20:00 hod., kde naši operátoři rádi poskytnou informace 

k destinacím, pomohou s výběrem dovolené, vypočítají co nejvý- 

hodněji cenu apod. 

Můžete nás kontaktovat na číslech 

222 206 206, 596 664 040 a 591 160 311. 

Pobočky: 

Pobočka PRAHA – Palackého 717/11, 110 00 

Pobočka OSTRAVA – Forum Nová Karolina, Jantarová 4, 702 00 

info@travelfamily.cz 

www.viamare.cz | www.ckvt.cz  

Při objednávce na prodejně, přes web, e-mailem nebo telefonicky 

vždy uvádějte název Vašeho zaměstnavatele a uplatněte přísluš- 

nou slevu. 

 

PROMO KÓD: TF UHK 2023 

Jednoduché, že? 

Už se na vás moc těšíme a jsme tu všichni pro vás : ) 

 
Tým cestovní kanceláře TRAVEL FAMILY 

mailto:info@travelfamily.cz
http://www.viamare.cz/
http://www.ckvt.cz/

